ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TAM LỘC

#SoKyHieuVanBan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc

#DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức tiếp xúc cử tri tại các đơn vị bầu cử Đại biểu HĐND

xã Tam Lộc trước kỳ họp thứ 11, HĐND xã khóa XII

Thực hiện nội dung cuộc họp liên tịch giữa HĐND và UBND xã ngày
15/11/2023, về việc chuẩn bị nội dung phục vụ kỳ họp HĐND thứ 11,

Nhằm báo cáo với cử tri và Nhân dân về kết quả thực hiện nhiệm vụ kinh tế
- xã hội, an ninh – quốc phòng năm 2023, phương hướng, nhiệm vụ năm 2024;
kết quả thu chi ngân sách năm 2023 và dự toán thu chi ngân sách năm 2024;
chương trình hoạt động của HĐND xã năm 2023, chương trình hoạt động của
HĐND xã năm 2024, một số nội dung khác theo luật định và lắng nghe những
tâm tư, nguyện vọng của cử tri trên các lĩnh vực; giải thích, giải đáp những vấn
đề cử tri quan tâm.

Nay Ủy ban Nhân dân xã thông báo thời gian tiếp xúc cử tri trước kỳ họp
thứ 11, tại các đơn vị bầu cử Đại biểu HĐND xã cụ thể như sau:

TT Thời gian Địa điểm

01 Vào lúc 19 giờ 30 phút,
ngày 06/12/2023(Tối thứ tư) Tại nhà sinh hoạt văn hóa thôn Tam An

02 Vào lúc 14 giờ 00 phút,
ngày 07/12/2023(Chiều thứ năm) Tại nhà sinh hoạt văn hóa thôn Đại Quý

03 Vào lúc 19 giờ 30 phút,
ngày 07/12/2023 (Tối thứ năm)

Tại nhà sinh hoạt văn hóa thôn
Đại Đồng và thôn Cẩm Long

04 Vào lúc 19 giờ 30 phút,
ngày 08/12/2023 (Tối thứ sáu) Tại nhà sinh hoạt văn hóa thôn Tây Lộc

Vậy UBND xã Tam Lộc thông báo và kính mời toàn thể cử tri trên địa bàn
xã sắp xếp công việc đến dự buổi tiếp xúc cử tri đông đủ, đúng thời gian quy
định./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh;
- Trưởng thôn;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2023-12-04T11:35:23+0700
	Quảng Nam

		2023-12-04T11:36:13+0700
	Quảng Nam

		2023-12-04T11:36:20+0700
	Quảng Nam

		2023-12-04T11:36:20+0700
	Quảng Nam

		2023-12-04T11:36:21+0700
	Quảng Nam